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Escala
Iniciación a la Escalada
Escalada al Punto Más Alto de la Isla
Escalada en la Cumbre
Iniciación a la Escalada
Iniciación a la Escalada
Escalada Clásica. Nivel Fácil
Iniciación a la Escalada
Escalada en Tamadaba

05
08
15
16
20
23
25
29

Sumérgete
Iniciación al Buceo
Exploración de Buceo con DPV
Buceo Nocturno
Iniciación al Buceo
Iniciación al Buceo
Iniciación al Buceo

02
09
14
16
22
30

Aprende 
Taller de Orientación CPO Inclusivo
Avanzado Técnicas de Montaña
Taller de Orientación
Taller Básico Técnicas de Montaña

06
07
11
28

Para los peques
Escalada en Roca Natural
Escalada en Roca Natural

12
22

Rapela y Barranquea
Descenso de Barranco Semiacuático
Técnicas Descenso en Rapel

01
13

Camina y Trepa
Tarde de Senderismo
Mixto Trekking-Rapel “La Costa”
Mixto Trekking-Trepe “El Verolito”

04
18
27
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